^a *Exod. xx, 7.* — ^b *Ecl. x, 6.* — ^c *Deut. xxiv, 14. Tob. iv, 15.* — ^d *Deuter. i, 17; xvi, 19. Prov. xxiv, 23. Ecl. xlii, 1. Jac. ii, 2.* — ^e *1 Joan. ii, 11; iii, 14.* — ^f *Ecl. xix, 13. Matth. xviii, 15. Luc. xvii, 3.* — ^g *Matth. v, 13; xxii, 39. Luc. vi, 27. Rom. xiii, 9.*

19. Leges meas custodite. Jumentum tuum non facies coire cum alterius generis animalibus. Agrum tuum non seres diverso semine. Veste, quæ ex duobus texta est, non indueris.

20. Homo si dormierit cum muliere coitu seminis, quæ sit ancilla etiam nubilis, et tamen pretio non redempta, nec libertate donata: vapulabunt ambo, et non morientur, quia non fuit libera.

21. Pro delicto autem suo offeret Domino ad ostium tabernaculi testimonii arietem:

22. Orabitque pro eo sacerdos, et pro peccato ejus coram Domino, et reprobabitur ei, dimitteturque peccatum.

23. Quando ingressi fueritis terram, et plantaveritis in ea ligna pomifera, auferetis præputia eorum: poma, quæ germinant, immunda erunt vobis, nec edetis ex eis.

24. Quarto autem anno omnis fructus eorum sanctificabitur laudabilis Domino.

25. Quinto autem anno comedetis fructus, congregantes poma quæ proferunt: ego Dominus Deus vester.

26. Non comedetis cum sanguine. Non augurabimini, nec observabitis somnia.

27. Neque in rotundum attondebitis comam: nec radetis barbam.

28. Et super mortuo non incidetis carnem

19. Guardad mis leyes. No harás que tu bestia se mezcle con animales de otra especie ¹. No sembrarás tu campo con diversas semillas ². No te pondrás vestido tejido de dos cosas diferentes ³.

20. Si un hombre con coito de semen durmiere con una mujer, que sea esclava y casadera ⁴, y no obstante no haya sido rescatada con dinero, ni puesta en libertad: serán los dos azotados, y no morirán, porque no fué ella libre.

21. Y ofrecerá por su culpa al Señor un carnero á la entrada del tabernáculo del testimonio:

22. Y el sacerdote rogará por él y por su pecado delante del Señor, y se reconciliará con él, y le será perdonado el pecado.

23. Cuando hubiéreis entrado en la tierra ⁵, y plantado en ella árboles frutales ⁶, cortaréis sus prepucios ⁷: los frutos que arrojen ⁸, serán inmundos para vosotros, y no comeréis de ellos.

24. Mas el cuarto año todo el fruto de ellos será consagrado loable al Señor ⁹.

25. Y al quinto año comeréis los frutos, recogiendo las frutas que dieren: yo el Señor Dios vuestro.

26. No comeréis con sangre. No agoraréis ¹⁰, ni observaréis sueños ¹¹.

27. Ni os cortaréis el pelo ¹², en redondo: ni os raderéis la barba ¹³.